invitando alla prefata gara n. 6 (sei) operatori economici, presenti sul territorio ed operanti nel settore;  

VISTA, pertanto, la RDO su MEPA n. 4740495 del 16.10.2024, nella modalità “confronto di preventivi” e per 

un importo a base d’asta pari ad € 5.930,00 (cinquemilanovecentotrenta/00 euro); 

SPECIFICATO che l’installazione dei condizionatori e della poma di calore con sistema di accumulo (e 

ventilconvettore), oggetto di gara, sarà eseguita presso gli Uffici ed il Centro Elaborazione Dati (CED) del 

Tribunale Amministrativo Regionale della Calabria – Sezione Staccata di Reggio Calabria;

[...]

VISTO il termine di scadenza della ridetta RDO, fissato alle ore 12:00 del 31.10.2024; 

CONSIDERATO che, alla scadenza del termine, è risultata pervenuta una sola offerta; 

VISTA l’offerta dell’Operatore Economico Domotek SRL (p. IVA 02913680803), per un importo pari ad 

€ 5.900,00 (cinquemilanovecento/00 euro) oltre IVA; 

ESAMINATI tutti i documenti di gara prodotti dall’Operatore Economico;  
VISTO l’art. 9, comma 8 del d.l. 24 aprile 2014 n. 66, convertito con modificazioni nella legge n. 

89/2014, in base al quale i prezzi di riferimento pubblicati ed aggiornati dall’ANAC entro il l0 ottobre di

[...]

Per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1. di indire la procedura di affidamento della fornitura indicata in premessa, ai sensi della vigente 

normativa, tramite affidamento diretto, per un importo a base d’asta di € 5.900,00 

(cinquemilanovecento/00 euro), al di sotto di € 40.000,00 (quarantamila/00); 

2. di dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza; 

3. di specificare che il contratto verrà stipulato mediante decreto del Dirigente; 

4. di specificare, altresì, che le clausole negoziali essenziali sono quelle individuate dal Decreto di

[...]

15 del d.lgs. 31 marzo 2023, 

n. 36, ivi inclusi quelli in materia di trasparenza previsti dall’art. 20 del medesimo d.lgs. n. 36/2023; 

8. di dover procedere, all’atto dell’affidamento, all’accantonamento della quota incentivante del 2%, 

pari ad € 118,00 (centodiciotto/00 euro), ai sensi dell’art. 45 del D.lgs. n. 36/2023 e del DPCS n. 

310 del 13 dicembre 2019 recante il “Piano per la ripartizione degli incentivi delle funzioni tecniche”; 

9. di stabilire inoltre che: 

- il fine che con il contratto si intende perseguire è l’installazione – di n.